
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
  

от 27 октября 2011 года №685 

Об утверждении Правил составления, подачи и рассмотрения 
заявки на выдачу патента на изобретение, Правил составления, 

подачи и рассмотрения заявки на выдачу патента на 
промышленный образец, Правил составления, подачи и 

рассмотрения заявки на выдачу патента на полезную модель, 
Правил составления, подачи и рассмотрения заявки на 

регистрацию товарного знака и знака обслуживания 

В соответствии с Законом Кыргызской Республики "Патентный закон", Законом 
Кыргызской Республики "О товарных знаках, знаках обслуживания и 
наименованиях мест происхождения товаров" Правительство Кыргызской 
Республики  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемые: 
- Правила составления, подачи и рассмотрения заявки на выдачу патента на 

изобретение; 
- Правила составления, подачи и рассмотрения заявки на выдачу патента на 

промышленный образец; 
- Правила составления, подачи и рассмотрения заявки на выдачу патента на 

полезную модель; 
- Правила составления, подачи и рассмотрения заявки на регистрацию 

товарного знака и знака обслуживания. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 
  
Опубликован в газете "Эркин Тоо" от 4 ноября 2011 года № 93 

cdb:19
cdb:18
cdb:95371
cdb:95372
cdb:95373
cdb:95374


  
Первый вице-премьер-министр, 
исполняющий обязанности 
Премьер-министра Кыргызской 
Республики  

  
О.Бабанов 

  


	ПРАВИТЕЛЬСТВО КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27 октября 2011 года №685
	Об утверждении Правил составления, подачи и рассмотрения заявки на выдачу патента на изобретение, Правил составления, подачи и рассмотрения заявки на выдачу патента на промышленный образец, Правил составления, подачи и рассмотрения заявки на выдачу патента на полезную модель, Правил составления, подачи и рассмотрения заявки на регистрацию товарного знака и знака обслуживания
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемые:
	- Правила составления, подачи и рассмотрения заявки на выдачу патента на изобретение;
	- Правила составления, подачи и рассмотрения заявки на выдачу патента на промышленный образец;
	- Правила составления, подачи и рассмотрения заявки на выдачу патента на полезную модель;
	- Правила составления, подачи и рассмотрения заявки на регистрацию товарного знака и знака обслуживания.

	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
	Опубликован в газете "Эркин Тоо" от 4 ноября 2011 года № 93


